令和元年６月２６日

各 認定こども園長 殿

各 幼 稚 園 長 殿

各 小・中 学 校 長 殿

美馬市教育会会長 濱 田 雅 子

美馬市教育会事業（県外視察研修）選考結果について

このことについて，希望者を選考し，次のとおり決定しましたので

お知らせいたします。

１ 美馬市教育会県外視察研修（１０名）

（敬称略）

氏 名 園・校 氏 名 園・校

大 垣 淑 子 穴吹認定こ 大 西 杏 子 木屋平小

丹 羽 香 菜 脇町幼 野々村 拓 也 江原中

藤 本 政 義 美馬小 西 平 郁 夫 脇町中

佐 藤 知 子 美馬小 河 野 昭 一 岩倉中

大 西 祐 未 穴吹小 原 田 英 明 穴吹中

備考（１）希望者の中から選考した。

（２）過去に該当していない方から選考した。

（３）美馬市教育会県外視察研修補助金は８月末までにお渡しす

る予定です。